
Id: GTZPK-QKPKK-AHQKX-IRZMB-KHRBP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/34/10
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 17 maja 2010 r.

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 
Gminy Jaśliska. 

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz.1591) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Ustala zasady wypłacania diet za pracę w posiedzeniach Rady Gminy i komisjach Rady Gminy jako 
zryczałtowanych diet miesięcznych według poniższych wykazów określonych procentowo w stosunku do 
zmieniajacych się stawek minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. 

2. Dieta składa się z dwóch części: 

1)część pierwsza zależna od pełnionej funkcji według poniższego wyliczenia: 
Lp. Pełniona funkcja % minimalnego wynagrodzenia
1. Przewodniczący Rady Gminy 10%
2. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 10%
3. Przewodniczący komisji Rady Gminy 10%
6. Radni 10%
2)część druga zależna od miejsca zamieszkania według poniższego wyliczenia: 
 
Strefa Miejscowość % minimalnego wynagrodzenia
I (do 3 km) Daliowa, Jaśliska, Posada Jaśliska 1,0%
II (powyżej 3 km) Lipowiec, Szklary, Wola Niżna, Wola Wyżna 1,5%

3. Dietę pomniejsza się o 25% za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji lub sesji Rady Gminy. 

4. Łączne potrącenia nie mogą przekraczać 50% wysokości diety miesięcznej. 

5. W przypadku zbiegu prawa do kilku diet z racji pełnionych funkcji w Radzie Gminy przysługuje tylko jedna 
dieta wskazana przez uprawnionego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 23 kwietnia 2010 r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bolesław Magierowski


